

**پایان حکومت ۳۳دهه‌ای ناطق‌نوری**

**برفدراسیون بوکس**

رئیس فدراسیون بوکس ایران دبیروز با حضور در دفتر وزیر ورزش و جوانان از سمت خود در ریاست فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران استعفا کرد.
وزیر ورزش و جوانان با استعفای احمد ناطق‌نوری، رئیس فدراسیون بوکس موافقت کرد و او را به عنوان رئیس افتخاری فدراسیون بوکس منصوب کرد. احمد ناطق‌نوری صبح دبیروز در محل وزارت ورزش و جوانان حاضر شد و استعفای خود از ریاست فدراسیون بوکس را تقدیم دکتر مسعود سلطانی‌فر کرد.
ناطق‌نوری از سال ۱۳۶۸ و همزمان با راه‌اندازی مجدد ورزش بوکس پس از انقلاب، ریاست این فدراسیون را برعهده داشت و حالا پس از حدود ۲۸ سال از این سمت کنار می‌رود.

■ ■ ■

**AFC تسلیم خواسته سعودی‌ها می‌شود؟**

ششمین لژیونر الاهلی عربستان مشخص شد و اکنون باید منتظر حکم AFC ماند که نماینده سعودی می‌تواند با ۶ لژیونر مقابل پرسپولییس بازی کند یا نه؟
به نقل از روزنامه الوطن عربستان، باشگاه الاهلی با برابان رویز، کاپیتان تیم ملی کاستاریکا و عضو باشگاه اسپورتینگ لیسیون پرتغال به توافق نهایی رسیده است تا ششمین لژیونرش در این فصل مشخص و پرونده بازیکنان خارجی بسته شود.
فدراسیون عربستان در این فصل قانونی را تصویب کرد که هر تیم می‌تواند به جای ۴ لژیونر از ۶ لژیونر استفاده کند.
سعودی‌ها پیش از این به AFC نامه‌ای ارسال کرده بودند تا این قانون جدید خودشان را در لیگ قهرمانان آسیا نیز اجرایی کنند.
اکنون باید منتظر ماند و دید آیا کنفدراسیون فوتبال آسیا تسلیم خواسته فدراسیون عربستان می‌شود و الاهلی می‌تواند مقابل پرسپولیس در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با ۶ لژیونر بازی کندیا نه؟

■ ■ ■

**قطری‌ها در انتظار نیمار برای انجام تست‌های پزشکی**

مهاجم برزیلی بارسلونا به دوحه می‌رود تا در تست‌های پزشکی پاری‌سن ژرمن شرکت کند.
به نقل از مارکا، روزنامه قطری الوطن صفحه اصلی‌اش را به نیمار اختصاص داد.
این روزنامه نوشت نیمار سه‌شنبه هفته جاری به قطر سفر می‌کند تا در تست‌های پزشکی پاری‌سن‌ژرمن شرکت کند.
مهاجم برزیلی بارسلونا امروز به چین سفر می‌کند تا در یک مراسم تبلیغاتی شرکت کند و مقصد بعدی‌اش قطر خواهد بود.
نیمار که به همراه بارسلونا به اسپانیا بازنگشت، به قطر می‌رود تا با ناصر الخلیفه (رئیس باشگاه پاری‌سن‌ژرمن) دیدار کند.
به نظر می‌رسد تنها دلیل سفر مهاجم برزیلی حضور در تست‌های پزشکی نباشد.
چند روز پیش یک رسانه برزیلی مدعی شد که این کشور عربی پیشنهاد ۳۰۰ میلیون یورویی به نیمار داده است.

Qatar Sports Investment (شرکت وابسته به باشگاه PSG) به عنوان سفیر جام‌جهانی ۲۰۲۲ یک قرارداد با نیمار امضا خواهد کرد.
این قرارداد اجازه می‌دهد نیمار بتواند هزینه فسخ قراردادش (۲۲۲ میلیون یورو) با بارسلونا را بپردازد.

■ ■ ■

**نخستین جلسه دادگاه رونالدو**

**برگزار شد**

فوق‌ستاره برتغالی کپکشان‌ی‌ها پس از دادگاه دی‌روزش به وعده خود درباره ایراد بیانیه‌اش عمل نکرد و پس از پایان جلسه راهی خانه‌اش شد.
کریستیانو رونالدو که به تخلف مالیاتی متهم است، دبیروز دوشنبه حدود ساعت ۱۱ به وقت محلی (۱۳:۳۰) به وقت تهران) به همراه خولیو کندال، مدیر امنیت باشگاه رئال‌مادرید واقع در شهر مادرید حضور پیدا کرد تا نسبت به اتهامات وارد، داده ادای توضیحات کند.
فوق‌ستاره کپکشان‌ی‌ها قرار بود پس از پایان جلسه دادگاه، شخصاً بیانیه‌ای را برای بیش از ۱۵۰ خبرنگار از رسانه‌های مختلف خبری که بیرون از دادگاه منتظر وی بودند، ایراد کند اما پس از پایان این جلسه دادگاه از این‌کار صرف‌نظر کرد و مسیر خانه‌اش را در پیش گرفت.
وکیل وی تنها در پایان جلسه دادگاه به نمایندگان رسانه‌های حاضر در محل گفت: «همه چیز مرتب است».
چندی پیش بود که دادستانی شهر مادرید از کریستیانو رونالدو به اتهام ۴ فقره کلاهبرداری برای نپرداختن مالیات بر درآمدش به دادگاه منطقه پوسونلو الآرکن شکایت کرد.
بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۱۶ متهم به این است که در فاصله سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ مرتکب اقداماتی برای فرار از پرداخت رقی معادل ۱۷ میلیون و ۷۶۸ هزار و ۸۹۷ یورو از مالیات درآمدهایش از محل قراردادهای تبلیغاتی شده است.

یکشنبه‌شب و طی برگزاری مراسمی برترین‌های فوتبال ایران شامل برترین‌های لیگ فوتبال آقایان، لیگ بانوان و فوتبال ساحلی آقایان و بانوان معرفی و تقدیر شدند.
مراسم معرفی برترین‌های فوتبال ایران شب یکشنبه در حالی در سالن برج میلاد برگزار شد که مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و مدیران و مربیان باشگاه‌های لیگ برتر حضور داشتند.
در این مراسم کاندیداهای برترین‌های لیگ برتر، لیگ دسته اول، لیگ دسته دوم، لیگ‌های پایه، لیگ بانوان، فوتبال ساحلی آقایان و فوتبال ساحلی بانوان اعلام و پس از آن برترین‌های هر قسمت معرفی شدند.
در این مراسم، مهدی طارمی مهاجم پرسپولیس برای دومین سال پیاپی عنوان بهترین بازیکن سال فوتبال ایران را از آن خود کرد.

■ **حسینی جایزه‌اش را به خانواده شهدا تقدیم می‌کند**

بهترین مدافع لیگ برتر جایزه‌اش را به خانواده شهدا تقدیم خواهد کرد.
سیدجلال حسینی، کاپیتان تیم پرسپولیس در جشن برترین‌های فوتبال به عنوان بهترین مدافع سال انتخاب شد و جایزه‌اش را دریافت کرد.
کاپیتان تیم پرسپولیس در اقدامی ارزشمند قصد دارد جایزه بهترین مدافع سال را به خانواده شهدای انقلاب، شهدای دفاع‌مقدس و شهدای حرم تقدیم کند.

■ **تأیید جلالی؛ ۹۵ درصد انتخاب‌ها درست بود**
مجید جلالی، سرمربی پیکان که از تاخیر در مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر ناراحت شده بود از مراسم بهترین‌های لیگ برتر تعریف کرده است.
سرمربی پیکان گفته است: «مراسم خیلی خوب و با برنامه‌ریزی برگزار شد. انتخاب‌ها هم درست بود. بحث آقای گل و یکسری انتخابات از قبل مشخص شده بود اما درباره سایر انتخاب‌ها سازمان لیگ از مربیان نظر خواهی کرده بود. فکر می‌کنم ۹۵ درصد از انتخاب‌ها منصفانه انجام شده بود اما به هر حال در همه جای دنیا انتقاد وجود دارد و شما نمی‌توانید نظر همه را جلب کنید. حتی فیفا هم وقتی سعی با رونالدو را به عنوان بهترین بازیکن انتخاب می‌کند انتقاداتی نسبت به آنها مطرح می‌شود».

■ **درخواست عجیب طارمی**

آخرین لحظات مراسم معرفی بهترین‌های فوتبال ایران با اتفاق عجیبی همراه شد که شاید بهتر باشد زیاد به آن پرداخته نشود.
مهدی طارمی در زمان دریافت جایزه بهترین بازیکن سال که وزیر ورزش و جوانان باید به او اهدا می‌کرد، در حرکتی عجیب اعلام کرد می‌خواهد جایزه را از دست سیدجلال حسینی بگیرد.
این درخواست یک لحظه سالن را در شوک فرو برد اما سیدجلال که متوجه عجیب بودن درخواست طارمی شده بود این کار را نکرد و با گذشت چند ثانیه همه سعی کردند خودشان را به نشنیدن بزنند.
وزیر ورزش و جوانان هم که به نظر می‌رسید متوجه حرف‌های طارمی نشده بود در نهایت خودش جایزه

انتخاب برترین‌های فوتبال ایران در فصل گذشته

# پرسپولیس درو کرد

**طارمی برای دومین سال پیاپی عنوان بهترین بازیکن سال فوتبال ایران را به خود اختصاص داد**



را به طارمی داد.

■ **می‌خواهم در آقای گلی «هت‌تریک» کنم**

مهدی طارمی که ۲ فصل پیاپی آقای گل لیگ برتر ایران شده بود برای دومین سال متوالی عنوان مرد سال فوتبال ایران را هم از آن خود کرد.
او بعد از این اتفاق انگیزه بیشتری پیدا کرده است و گفته دوست دارد باز هم آقای گل شود و هت‌تریک کند.
طارمی پس از کسب دومین عنوان مرد سال فوتبال ایران به فارس گفته: «خدا را شکر می‌کنم و خوشحالم که این اتفاق برای دومین سال متوالی روی داد و هواداران پرسپولیس مطمئن باشند امسال تمام تلاشم را می‌کنم تا بتوانم برای سومین سال متوالی آقای گل لیگ ایران شده و در تاریخ فوتبال ایران ماندگار شوم. مطمئن باشم تمام تلاشم را می‌کنم تا علاوه بر موفقیت در پرسپولیس بتوانم با سومین آقای گلی پیاپی تاریخ‌ساز شوم».

■ **انتخاب غافلگیرکننده؛ پورمحمد بازیکن اخلاق**
یکی از غافلگیری‌های مراسم بهترین‌های فوتبال ایران در فصل ۹۶-۹۵ جایزه اخلاق بود که به محمدرضا پورمحمد رسید.
پورمحمد، بازیکن تیم صنعت نفت آبادان در لیگ شانزدهم بود که با کمترین امتیاز منفی حاصل از دریافت کارت زرد و قرمز به جوانان باید به او اهدا می‌کرد، در حرکتی عجیب اعلام کرد می‌خواهد جایزه را از دست سیدجلال حسینی بگیرد.
این درخواست یک لحظه سالن را در شوک فرو برد اما سیدجلال که متوجه عجیب بودن درخواست طارمی شده بود این کار را نکرد و با گذشت چند ثانیه همه سعی کردند خودشان را به نشنیدن بزنند.
وزیر ورزش و جوانان هم که به نظر می‌رسید متوجه حرف‌های طارمی نشده بود در نهایت خودش جایزه

جایزه را بگیرد.

■ **برترین‌های لیگ برتر:**

**آقای گل:** مهدی طارمی از تیم پرسپولیس
**کاندیداهای بهترین بازیکن:** سیدجلال حسینی و مهدی طارمی از پرسپولیس، امید ابراهیمی از استقلال
**بهترین بازیکن:** مهدی طارمی از تیم پرسپولیس

**بهترین تیم:** پرسپولیس

**کاندیداهای بهترین سرمربی:** علیرضا منصوریان از استقلال، علی دایی از نفت و برانکو ایوانکوویچ از پرسپولیس

**برترین سرمربی:** برانکو ایوانکوویچ از تیم پرسپولیس
**کاندیداهای بهترین هافبک:** سروش رفیعی از تراکتورسازی و پرسپولیس، امید ابراهیمی از استقلال و کمال کامیابی‌نیا از پرسپولیس

**برترین هافبک:** امید ابراهیمی از تیم استقلال
**کاندیداهای بهترین پاسور:** محسن مسلمان از پرسپولیس، ایمان مبعلی از نفت و کاوه رضایی از استقلال
**بهترین پاسور:** ایمان مبعلی از تیم نفت

**کاندیداهای بهترین مدافع:** محمد ایران‌پور از تراکتورسازی، محمد انصاری و سیدجلال حسینی از پرسپولیس

**بهترین مدافع:** سیدجلال حسینی از تیم پرسپولیس
**کاندیداهای بهترین دروازه‌بان:** مهدی رحمتی از استقلال، رشید مظاهری از ذوب‌آهن و علیرضا بیرانوند از پرسپولیس

**برترین دروازه‌بان:** علیرضا بیرانوند از تیم پرسپولیس
**پدیده لیگ:** امید نورافکن از تیم استقلال
**بازیکن اخلاق:** محمدرضا پورمحمد از تیم صنعت نفت آبادان

**تیم اخلاق:** ذوب‌آهن

**کلاسیکوی میامی**

**باب میل آمریکایی‌ها**

آلفردو لاتیو؛ بارسلونا در میامی ال کلاسیکو را برد.
آن هم در دیداری که کاملاً باب میل آمریکایی‌ها بود.
دیداری پرتنش و با گل‌های زیاد و برخی لحظات جادویی (که بیشتر مربوط به بارسا بود) و در نهایت هم بین دو نیمه‌مارک آنتونی برای آنها هنرنمایی کرد.
در واقع این مسابقه فوتبالی بود متناسب با خواسته‌های آمریکایی‌ها و مطمئناً وقتی استفن راس، مالک میامی‌دالینز تصمیم گرفت چنین مسابقه‌ای برگزار شود همین را در ذهنش داشته است.
حاصل کار مسابقه‌های جذاب بود که حتی غیبت رونالدو هم از جذابیت آن کم نکرده بود.
خاویر نیاس، رئیس لالیگا باید خوشحال باشد که حالا ال کلاسیکو تبدیل به برندی شده که کشورهای دیگر دوست دارند میزبانی‌اش را به عهده گیرند.
همچنین برای بارسلونا برد ۳ بر ۲ خبر خوبی بود که کاتالانی‌ها را بسیار خوشحال کرد.
دلایلش این بود که این باشگاه جز نلسون سمدو و جرارد دلوفو بازیکنی به ترکیش اضافه نکرده و بازیکن مطرحی را هم نفرورخته است، هرچند صحبت از جدایی احتمالی نیمار بسیار به میان است.
جوزپ ماریا بار تومشو، رئیس بارسلونا بالاخره قبول کرد وضعیت برای تیمش پیچیده است و هشدار داده به خاطر عدم رعایت فیزیلی مالی از پاری‌سن‌ژرمن به فیفا شکایت خواهد کرد.
حرکت خوبی بود که البته بعد است سران تیم فرانسوی را ترسانده باشد و مانع‌شان شود.
به هر حال من اصلاً خوش‌بین نیستم.
با فرمی که نیمار دارد، جدایی‌اش از بارسا برای این تیم خبر خیلی بدی است.
او بازیکنی است که بسیار جوان است و با وجود جوانی به بلوغ خوبی هم رسیده است.
حتی در تور پیش‌فصل آمریکا هم عملکرد خوبی در بازی‌های دوستانه داشته است.
همچنین در ال کلاسیکو هم عملکرد او مشکلاتی برای رئال‌مادرید ایجاد کرد.
مادرید اما در این تور مشکلاتی داشت.
این تیم فقط توانست یک مسالوی به دست آورد و البته در آن بازی هم در ضربات پنالتی شکست خورد.
در شرایطی که BBC مورد انتقاد هستند و عملکردشان باب میل هواداران نیست خوب نیست که مدافع عنوان قهرمانی با این شرایط به استقبال فصل جدید برود.
بیل و بنزما عملکرد خوبی ندارند و من معتقدم جدایی به‌به هم تاثیراتی واضح بر عملکرد خط دفاعی داشته است.
او بازیکنی سرعتی بود، بازی مستقیم انجام می‌داد و البته تجربه خوبی هم داشت.
فقط سرخیو راموس توانسته در خط دفاعی مادرید عملکردی قابل قبول داشته باشد و این برای رئال نگران‌کننده است.
کریس رونالدو بازمی‌گردد اما چیزی که نمی‌دانم این است که آیا فکری برای خط دفاعی مترزتل شده یا نه.
شاید لازم باشد زندان بیشتر روی حضور واران حساب کند.

### منهای فوتبال

**ظهور مایکل فلیس جدید**

**در آمریکا**

کاتلب درسل، شناسگر آمریکایی توانست در مسابقات قهرمانی جهان ۷ مدال طلا کسب کند.
رکورد او در این مدال‌آوری با مایکل فلیس آمریکایی برابر شد.
به گزارش ایسنا و به نقل از NPR، درسل ۲۰ ساله و دانشجوی دانشگاه فلوریدا در مسابقات قهرمانی جهان بودایش ۷ مدال طلا کسب کرد.
این رکورد پیش از این تنها در دست مایکل فلیس بود که در یک دور مسابقات ۷ مدال طلا کسب کرده بود.
۳ مدال طلای درسل در ششانی انفرادی و ۴ مدال طلای او در امدادی بوده است.
درسل به عنوان بهترین شناسگر مرد مسابقات انتخاب شد.
او بعد از این موفقیت، گفت: بسیار لذتبخش بود.
می‌دانم با فلیس مقایسه خواهم شد.
فکر نمی‌کنم فشاری به من وارد شود.
می‌خواهم تنها به کارم ادامه دهم و برای مسابقات آینده آماده شوم.
فلیس نیز در جمله‌ای درباره درسل گفت: این بچه خیلی خوب پیش می‌رود.
مایکل فلیس بعد از المپیک ۲۰۱۶ بازینشستگی خود را اعلام کرد.
شنای آمریکا در حال حاضر نیازمند سوپراستار دیگری است که راه فلیس را ادامه دهد.
احتمال دارد درسل آغازکننده دوران بعد از فلیس باشد.
رکورد ۷ مدال فلیس در مسابقات قهرمانی جهان هنوز منحصربه‌فرد است زیرا او ۵ مدال را در مسابقات انفرادی کسب کرده بود.

■ ■ ■

**جزئیات قتل کشتی‌گیر روس**

چند روز پیش یوری ولاسکو، کشتی‌گیر روس که ۲ بار قهرمان جوانان اروپا شده است در شهر گوربا ایلینسک با چاقو کشته شد.
خبرگزاری تاس اطلاعاتی درباره این حادثه ارائه داده است.
به گزارش ایسنا، کمیته بازرسی روسیه اعلام کرد ولاسکو یکی از ۵ کشتی‌گیری بوده است که در مسابقات Ulan-Ude شرکت کرده بود، به همین منظور به دهکده گوربا چینسک در نزدیکی دریاچه بایکا در جنوب سیبری سفر کرده بود.
او در کنار ساحل توقف داشته که در این منطقه درگیری بین او و محلیان با تورپست‌ها صورت می‌گیرد و شخصی با چند ضربه چاقو او را به قتل می‌رساند.
جنزاهه او توسط محلی‌ها در این منطقه پیدا می‌شود.